H Y 型 电 动 稀 油 润 滑 泵
使 用 说 明 书
广东河谷流体科技股份有限公司
Guangdong Herg Fluid Technology Co.,Ltd
目   录
一．概述┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈2
二．型号说明、规格型号及技术参数┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈3
三．外形及安装尺寸┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈5

2
5.如不配卸压功能：可与我司 TCZ、TCJ、TZZ、TZJ 系列抵抗式分配器组成抵抗式集中润滑系统。
二、型号说明、规格型号及技术参数
1、型号说明
H Y - □□□□-□□□□
X 内藏卸压机构，配合定量容积式分配器使用
T 无卸压机构，配合抵抗式分配器使用
压力开关动作值 10= 1.0MPa 00=不带压力开关
油箱容量: 2=2L
电机电压:  1=单相110V 2= 单相 220V
0=不带控制器 3=带数显控制器
电机极数：2=2P
每分钟吐出量: 2=100 200mL 3=200 300mL
润滑泵编号
示例 1：HY-2202-210X 表示为：吐出量为（100～200）mL/min、2极电机、不带控制器、电压为单相
220V、油箱容量为 2L、压力开关动作值为 1.0MPa、带卸压机构的 HY型润滑泵。
3
2、规格型号及技术参数
项目
规格型号
公称流量
mL/min
公称压力
MPa
油箱容积
L
电     机
使用油粘度范围
c.St 电压
 V
功率
W
频率
Hz
转速
rpm
HY-2202-2***
100～200
1.5～1.7 2
AC 220
25 50/60 2700 20～320
HY-2201-2*** AC 110
HY-3202-2***
200～300
AC 220
HY-3201-2*** AC 110
4
三、外形及安装尺寸
点动开关
电源指示灯
HY PUMP UNIT
 Guangdong Herg Fluid Technology Co.,Ltd.
RST
工作指示灯
润滑泵技术参数:额定压力           15～17   kgf/cm2
           流量               110～140 c.c/min
           油粘度             30～220 c.St.
油箱容量:                     2 L
型号:                         HY-2202-200T
输出功率:                     25 W
电压:                         AC200V～220V50/60Hz
?
河 谷 LUBRICATION SYSTEM
LOW
HIGH
MPa
HERG
河 谷
2 升电动润滑泵
5
四、使用方法及注意事项